[image: image1]
PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
________________                                                                            №___________

г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства

сельского хозяйства и продовольствия Кировской области
от 12.03.2020 № 27
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в распоряжение министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 12.03.2020 № 27 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидий из областного бюджета на реализацию мероприятий, направленных на оказание содействия сельскохозяйственным товаропроизводителям в обеспечении квалифицированными специалистами», утвердив изменения в Регламенте представления и рассмотрения документов для предоставления субсидий из областного бюджета на реализацию мероприятий, направленных на оказание содействия сельскохозяйственным товаропроизводителям в обеспечении квалифицированными специалистами (далее – Регламент), согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.
Заместитель Председателя

Правительства области,

министр сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области

              А.А. Котлячков

___________________________________________________________________
	ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник отдела
организационной, кадровой и мобилизационной работы

	Е.А. Кутергина

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель министра
	Е.А. Софронов

	Заместитель министра
	И.В. Головкова

	Начальник отдела

финансирования программ

и мероприятий развития АПК
	Т.В. Масленникова

	Начальник отдела

правового обеспечения
	М.М. Демакова

PAGE

[image: image1][image: image2.png]